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【リスク等について】金融商品にご投資いただく際には、各商品に所定の手数料等（株式取引の場合は約定代金に対して上限1.2420％（消費税込）、ただし最低手数料2,700円（消費税込）の委託手数料、投資信託の場合は銘柄ごとに
設定された販売手数料及び信託報酬等の諸経費、等）をご負担いただく場合があります。金融商品には株式相場、金利水準の変動などによる「市場リスク」、金融商品の発行者等の業務や財産の状況等に変化が生じた場合の「信用リス
ク」、外国証券である場合には「為替変動リスク」等により損失が生じる恐れがあります。また新株予約権等が付された金融商品については、これらの「権利を行使できる期間の制限」などがあります。各金融商品等ごとに手数料及びリ
スクは異なりますので、金融商品等の取引に際しては、当該商品等の契約締結前交付書面等をよくお読みください。
【対象商品】・債券および投資信託※MRF、MMF(外貨建含む)、公共債、公社債投信、ノーロード投信、ブルベア型投信等の一部商品を除きます。
【対象金額（新規資金）】・キャンペーンの対象金額はキャンペーン期間中の買付注文、入出金を集計対象とし買付金額はお申込手数料および消費税を含んだ受渡金額です。・キャンペーンの対象金額はキャンペーン期間中の「対象商
品買付金額の合計」、「当社へのご入金－当社からのご出金（自動出金の利金・分配金・配当金等を除く）」のいずれか少ない方の金額とします。
【ご留意事項】・本キャンペーンは、個人のお客さまが対象となります。・外貨でのご入金、お買付けは円貨換算した金額を対象金額とします。（円貨換算は当社基準による）・賞品であるVJAギフトカードの上限は20万円です。・償還乗換
優遇利用によるお買付けはキャンペーン対象外となります。・ＮＩＳＡ口座、ジュニアＮＩＳＡ口座でのお買付は対象外となります。・賞品の発送時に口座廃止手続きをされている場合はキャンペーン対象外となります。・キャンペーンの
賞品等の発送は、時期がずれる場合もございます。あらかじめご了承ください。・賞品は課税対象となる場合がございます。詳細は所轄の税務署等にご相談ください。・キャンペーンの内容は予告なく変更または中止となる場合があり
ます。あらかじめご了承ください。

〈本キャンペーンはNISA口座、ジュニアNISA口座でのお買付けは対象外です。〉

対象商品を対象金額（新規資金）で1,000万円以上お買付された
個人のお客さまの中から抽選でプレゼント！！

※抽選は、平成28年10月上旬（予定）に実施いたします。コンピュータによる厳正な自動抽選を行います。※賞品の発送は、平成28年10月中旬（予定）の発送となります。※当選者の通知は、
賞品の発送をもって発表とかえさせていただきます。※観劇日等は当選通知時にお知らせいたします。※当選者は当選の権利を本人以外の方へ譲渡することはできません。※賞品は、予告
なく変更になる場合があります。※賞品は、当社にご登録いただいている住所宛に配送いたします。転居・不在その他の理由により、賞品をお届けできない場合、ご当選を無効とさせていただ
く場合がございます。※賞品の発送は日本国内に限定させていただきます。あらかじめご了承ください。※お申込みの金額・回数にかかわらず抽選資格はお客さまお1人につき1本となります。

［VJAギフトカードについて］※お客様へのお届けは、10月下旬を予定しています。※実際のVJAギフトカードと掲載写真が異なる場合がございます。※VJAギフトカードの内容、条件、数量は予告なく変更になる場合がございます。※写真はイメージです。

30,000円分

お買付金額が
1,000万円以上1,500万円未満

20,000円分

お買付金額が
500万円以上1,000万円未満

10,000円分

お買付金額が
300万円以上500万円未満

5,000円分

お買付金額が
100万円以上300万円未満

お買付金額 が1,000万円で30,000円分＋1,000万円を超える金額が500万円ごとに10,000円分をプレゼント！（例）お買付金額 2,000万円の場合 30,000円分＋20,000円分＝50,000円分

キャンペーン期間中に対象商品を対象金額（新規資金）で100万円以上お買付いただいた個人のお客さまに

VJAギフトカードプレゼント！
※VJAギフトカードのプレゼントは、お一人様20万円を上限とさせていただきます。

見 本

抽選で

50名様
25組
さら
に!!

［キャンペーン期間 ］平成28年8月1日（月）～平成28年9月30日（金）

西日本シティTT証券は、東海東京証券から熊本、鹿児島、宮崎地区における事業を承継し、

さらなるサービスの充実を図ってまいります!

（平成28年8月1日現在）


